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08:58 Korsgade  Brandalarm En detektor var udløst af røgudvikling fra et mindre el-skab. Strømmen afbrudt, hvorefter skabet 
blev termograferet uden bemærkninger. 

09:17 Tagensvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:02 Banemarksvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

10:12 Købmagergade  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

10:33 Skallerne Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

10:55 Bygangen Færdselsuheld Mindre færdselsuheld, ingen tilskadekomst. Foretaget oprydning. 

12:27 Lyngbyvej First Responder Assistance til hjertestop. 

12:38 Erhvervsvej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

12:58 MTV S Motorring  Færdselsuheld 3-4 biler og en tankvogn i uheldet, man ryddet hurtigt op efter aftale med politiet. Skadestedet 
overdraget til politiet. 

13:42 Amagerbrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 
frakoblet gruppen. 
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14:04 Skelbækgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

15:09 Gdanskgade Eftersyn Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

15:29 Rødovre Centrum Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:44 Kulvej Eftersyn Eftersyn for aktiveret røgalarm. 

17:48 Solbjerg Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:49 Bystævneparken Bygningsbrand Mindre ildløs i bolig på plejeinstitution slukket med HT-rør.  Beboer evakueret af personalet på 
stedet. og tilset af ambulancetjenesten. Skadestedet overdraget til politi og skadeservice firma. 

17:51 Vasedammen Eftersyn Eftersyn efter ild i olie og ild i emhætte - intet at bemærke. 

18:14 Palægade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:53 Paul Bergsøes Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

19:02 Kobbelvænget Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

19:09 Kalvebod Brygge  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

19:37 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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19:46 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra opvaskemaskine. 

19:56 Dronningensvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

20:36 Rentemestervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:51 Astersvej Eftersyn Eftersyn - Assistance til Politiet 

22:27 Ågade Ild i bil Brand i bil slukkes med et HT-rør. Ejer på stedet håndterer selv via politiet det videre forløb om-
kring bilen 

05:32 Vester Voldgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

05:38 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet alarmventil var formentlig aktiveret ved trykstød i forsyningsledningen. 

05:53 Randbølvej Brandalarm Mindre ildløs (pilleæsker på komfur) slukket med vand fra slangevinde. Beboer evakueret fra bo-
lig af personale på plejehjemmet før ankomst. Bolig samt mindre røgfyldt gang ventileret med 
overtryksventilator, og skadestedet er herefter overgivet til skadeservice firma. 

05:58 Skibelundvej Bygningsbrand Røg fra lejlighed. Slukket og ventileret. 1 patient overdraget til ambulance. 
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